
                        Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Kategorie:  Elite                                         Sprint Qualifikation

Start Nr. Name Klub UCI Code 200 m Zeit Platz

52 Vrba Ivan Dukla Brno CZE 19770615 00:10,910 1

30 Ptacnik Adam Dukla Brno CZE 19851204 00:10,954 2

15 Jerabek Jaroslav Dukla Trencin SVK 19710402 00:11,001 3

19 Kankovsky Alois Dukla Brno CZE 19830719 00:11,019 4

3 Bazalik Peter Dukla Trencin SVK 19750614 00:11,352 5

24 Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001 00:11,445 6

16 Jonasek Gabriel Dukla Trencin SVK 19780529 00:11,509 7

1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 00:11,607 8

48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716 00:11,894 9

20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 00:11,936 10

12 Hribernik Wolfgang RC Zürich AUT 19750422 00:12,178 11

31 Redl Bernhard UNION Cycling Team Wien AUT 19800610 00:12,300 12

38 Schwarzmüller Thomas RC Schnecke AUT 19691123 00:13,114 13

                                                                     Sprint 1/2 Finale

Start Nr. Name Klub UCI Code Platz im 1/2 Finale

24 Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001 1 (12,134) 1. - 4. erster Lauf

20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 2

1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 1 (12,765) 2. - 3. erster Lauf

48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716 2

24 Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001 2 (Distanziert) 1. - 4. zweiter Lauf

20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 1

1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 1 (12,904) 2. - 3. zweiter Lauf

48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716 2

24 Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001 1 Entscheidungslauf 1. - 4.

20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 2

Sprint Finale Plätze 5 - 7

Start Nr. Name Klub UCI Code Platz

31 Redl Bernhard UNION Cycling Team Wien AUT 19800610 1 (12,550)

12 Hribernik Wolfgang RC Zürich AUT 19750422 2

38 Schwarzmüller Thomas RC Schnecke AUT 19691123 DNS

Sprint Finale Plätze 3/4 und 1/2

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716 2 Platz 3 /4 erster Lauf

20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 1 (12,550)

1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 1 (13,197) Platz 1/2 erster Lauf

24 Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001 2

48 Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716 2 Platz 3/4 zweiter Lauf

20 Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907 1 (12,241)

1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 2 Platz 1/2 zweiter Lauf

24 Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001 1 (12,073)

1 Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827 2 Entscheidungslauf Platz 1/2

24 Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001 1 (12,065)

Ergebnis ÖM 2005 Sprint

Platz Name Klub UCI Code

1. Kotzmann Wolfgang Ciclopia AUT 19691001

2. Garber Roland Union RC-Sonnenhaus AUT 19720827

3. Knezevic Patrick RLM Wien AUT 19860907

4. Willinger Markus ARBÖ SK Voest Alpine AUT 19730716

5. Redl Bernhard UNION Cycling Team Wien AUT 19800610

6. Hribernik Wolfgang RC Zürich AUT 19750422



                        Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Kategorie: U 17                                                Sprint Qaulifikation

Start Nr. Name Klub UCI Code 200 m Zeit Platz

217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 00:12,543 1

206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 00:12,589 2

209 Jajcay Roman Horne Obdokovce SVK 19900727 00:12,633 3

208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507 00:12,699 4

230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 00:12,848 5

212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503 00:12,933 6

220 Rohon Michal Vital Bratislava SVK 19900626 00:12,966 7

224 Sokol Jan ARBÖ RLM OMYA Villach AUT 19900926 00:13,019 8

218 Pirker Christian RC Kostels Radshop AUT19900526 00:13,187 9

205 Galandova Zuzana Slovan Bratislava SVK 19870412 00:13,328 10

229 Weiss Sven RC Kostels Radshop AUT19890110 00:13,865 11

214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228 00:14,103 12

231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813 00:14,204 13

204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606 00:14,300 14

203 Fink Daniela UNION Cycling Team Wien AUT 19880709 00:15,028 15

Sprint 1/2 Finale 

Start Nr. Name Klub UCI Code Platz im 1/2 Finale

217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 1 (14,149) 1. - 4. erster Lauf

230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 2

206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 1 (12,594) 2. - 3. erster Lauf

208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507 2

217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 1 (13,111) 1. - 4. zweiter Lauf

230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 2

206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 1 (13,014) 2. - 3. zweiter Lauf

208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507 2

Sprint Finale Plätze 9 - 12 

Start Nr. Name Klub UCI Code Platz

231 Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19900813 1 (13,869)

214 Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870228 2

204 Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606 3

203 Fink Daniela UNION Cycling Team Wien AUT 19880709 DNS

Sprint Finale Plätze 5 - 8

Start Nr. Name Klub UCI Code Platz

224 Sokol Jan ARBÖ RLM OMYA Villach AUT 19900926 1 (12,901)

212 Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890503 2

229 Weiss Sven RC Kostels Radshop AUT19890110 3

218 Pirker Christian RC Kostels Radshop AUT19900526 4

Sprint Finale Plätze 3/4 und 1/2

Start Nr. Name Klub UCI Code Platz

230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 2 Platz 3 /4 erster Lauf

208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507 1 (13,112)

217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 1 (12,502) Platz 1/2 erster Lauf

206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 2

230 Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212 2 Platz 3/4 zweiter Lauf

208 Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507 1 (13,149)

217 Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824 1 (12,519) Platz 1/2 zweiter Lauf

206 Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729 2

Ergebnis ÖM 2005 Sprint

Platz Name Klub UCI Code
1. Pavlu Michael RC RIH Tulln AUT 19890824
2. Gelosky Lukas Union RRT Pielachtal AUT 19900729
3. Hoffmann Steffen UNION Cycling Team Wien AUT 19890507
4. Zlomek Patrick RCA Tyrolia AUT 19901212
5. Sokol Jan ARBÖ RLM OMYA Villach AUT 19900926
6. Kurtisi Mersad RC Burkert-Druck Pottendo AUT 19890503
7. Weiss Sven RC Kostels Radshop AUT19890110
8. Pirker Christian RC Kostels Radshop AUT19900526
9. Zulfikari Elis RC Burkert-Druck Pottendo AUT 19900813

10. Langer Catherine RC Burkert-Druck Pottendo AUT 19870228
11. Fister Karlo Union RRT Pielachtal AUT 19900606



                        Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Kategorie: Junioren                                    Sprint Qualifikation

Start Nr. Name Klub UCI Code 200 m Zeit Platz

121 Spicka Denis Dukla Brno CZE 19880829 00:11,303 1

101 Babek Tomas Dukla Brno CZE 19870604 00:11,392 2

104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 00:11,638 3

106 Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114 00:11,837 4

120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 00:11,877 5

114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 00:12,023 6

118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 00:12,187 7

108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929 00:12,234 8

124 Lammer Michael ARBÖ Thörl AUT 19880127 00:12,369 9

122 Valova Lenka Dukla Brno CZE 19830418 00:12,537 10

109 Langer Christophe RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105 00:12,854 11

119 Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425 00:13,608 12

110 Lauscha Georg Hervis APO Linz AUT 19870901 DNS

Sprint 1/2 Finale 

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz im 1/2 Finale

104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 1 (11,954) 1. - 4. erster Lauf

114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 2

106 Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114 1 (12,118) 2. - 3. erster Lauf

120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 2

104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 1 (12,104) 1. - 4. zweiter Lauf

114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 2

106 Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114 1 (13,142) 2. - 3. zweiter Lauf

120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 2

Sprint Finale Plätze 5 - 8

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

118 Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129 1 (12,204)

108 Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929 2

124 Lammer Michael ARBÖ Thörl AUT 19880127 3

109 Langer Christophe RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105 4

Sprint Finale Plätze 3/4 und 1/2

Start Nr. Name UCI Code Klub Platz

114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 1 (12,296) Platz 3 /4 erster Lauf

120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 2

104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 2 Platz 1/2 erster Lauf

106 Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114 1 ( 12,758)

114 Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415 1 (12,531) Platz 3/4 zweiter Lauf

120 Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908 2

104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 1 (12,198) Platz 1/2 zweiter Lauf

106 Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114 2

104 Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410 1 (12,260) Entscheidungslauf Platz 1/2

106 Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114 2

Ergebnis ÖM 2005 Sprint

Platz Name Klub UCI Code
1. Gelosky Patrick Team Benefit AUT 19880410
2. Kaineder Felix RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19870114
3. Patzl Stefan RLM Wien AUT 19870415
4. Singer Michael RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19880908
5. Sammer Conrad RCA Tyrolia AUT 19880129
6. Krizek Matthias RC Ried Löffler AUT 19880929
7. Lammer Michael ARBÖ Thörl AUT 19880127
8. Langer Christophe RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19881105
9. Simek Matthias UNION Cycling Team Wien AUT 19880425



Start Nr. Name Klub UCI Code 200 m Zeit Platz

301 Azaltovic Roman Horne Obdokovce SVK 19910205 00:13,63 1

308 Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401 00:13,73 2

313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310 00:13,77 3

323 Pavlendova Betka CK Krupina SVK 19900206 00:13,94 4

327 Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410 00:14,68 5

325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425 00:14,78 6

324 Peheim Sebastian Purgstall AUT 19940216 00:14,94 7

317 Migschitz Elisabeth RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890906 00:15,07 8

335 Winkler Andreas RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19920313 00:15,39 9

336 Zlomek Christopher RCA Tyrolia AUT 00:15,59 10

310 Konrad Patrick RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911013 00:15,71 11

333 Vergeiner Jasmin RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19901226 00:15,72 12

318 Migschitz Richard RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911114 00:15,85 13

307 Guntschnig Manuel RC ARBÖ Velox AUT 19930105 00:15,86 14

315 Mayer Vanessa SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19910109 00:15,94 15

306 Grund Adam Vital Bratislava SVK 19921219 00:15,97 16

302 Bencic Jan Vital Bratislava SVK 19910822 00:16,04 17

321 Paulus Daniel RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19930310 00:16,93 18

322 Paulus Dennis RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940922 00:16,95 19

329 Schwarzmüller Franziska RLM Wien AUT 19950101 00:17,19 20

312 Leitner Martina SC-MTB Merida MIRNOCK AUT 19900823 00:17,21 21

316 Mayerhofer Valentin RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940422 00:17,710 22

309 Heigl Philipp Sportunion MTB-Team AUT 19930908 00:17,711 23

328 Sadik Mario RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19940909 00:17,85 24

                        Österreichischer Radsport-Verband
ÖM 4./5./6./11./12. Oktober 2005

Kategorie: U 15                                                       Sprint Qualifikation



Start Nr. Name Klub UCI Code Platz im 1/2 Finale

308 Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401 1 (14,404) 1. - 4. erster Lauf

325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425 2

313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310 1 (14,052) 2. - 3. erster Lauf

327 Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410 2

308 Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401 1 (14,947) 1. - 4. zweiter Lauf

325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425 2

313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310 1 (15,672) 2. - 3. zweiter Lauf

327 Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410 2

Start Nr. Name Klub UCI Code Platz

307 Guntschnig Manuel RC ARBÖ Velox AUT 19930105 1 (16,401)

310 Konrad Patrick RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911013 2

333 Vergeiner Jasmin RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19901226 3

318 Migschitz Richard RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911114 4

Start Nr. Name Klub UCI Code Platz

324 Peheim Sebastian Purgstall AUT 19940216 1 (16,331)

335 Winkler Andreas RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19920313 2

317 Migschitz Elisabeth RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890906 3

336 Zlomek Christopher RCA Tyrolia 4

Start Nr. Name Klub UCI Code Platz

325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425 1 (15,054) Platz 3 /4 erster Lauf

327 Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410 2

308 Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401 1 (14,200) Platz 1/2 erster Lauf

313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310 2

325 Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425 1 (15,852) Platz 3/4 zweiter Lauf

327 Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410 2

308 Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401 1 (14,186) Platz 1/2 zweiter Lauf

313 Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310 2

Platz Name Klub UCI Code
1. Haller Marco RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19910401

2. Ludwig David RCA Tyrolia AUT 19910310

3. Perchthaler Kevin RC ARBÖ Velox AUT 19920425

4. Riepan Iris RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19900410

5. Peheim Sebastian Purgstall AUT 19940216

6. Winkler Andreas RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19920313

7. Migschitz Elisabeth RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19890906

8. Zlomek Christopher RCA Tyrolia AUT 19931012

9. Guntschnig Manuel RC ARBÖ Velox AUT 19930105

10. Konrad Patrick RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911013

11. Vergeiner Jasmin RC-ÖAMTC-Elektro Kuess AUT 19901226
12. Migschitz Richard RC Burkert-Druck Pottendorf AUT 19911114

Ergebnis ÖM 2005 Sprint

Sprint 1/2 Finale

Sprint Finale Plätze 5 - 8

Sprint Finale Plätze 3/4 und 1/2

Sprint Finale Plätze 9 - 12 
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